



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ŠEBEROV

K Hrnčířům 160, Praha 4 – Šeberov, PSČ 149 00

IDDS r3ibjti

Č.j.: MCPSE 00467/2019

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, bod 1.

K bodu 1. žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, kterou jsme obdrželi 10. 4. 2019 sdělujeme:

Odvolání ze strany Městské části Praha – Šeberov, ze dne 18.3.2019, sp. zn. MCPSE 00312/2019, bylo vydáno v souladu s ust. § 94 odst. 1 a § 68 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, na základě usnesení Rady Městské části Praha – Šeberov č. 7/85/2017/RMČ ze dne 6.12.2017.

Uvedenou žádost projednala Rada městské části Praha Šeberov dne 17.4.2019 a přijala usnesení č. 4/11/2019/RMČ.

V příloze přikládáme usnesení RMČ ze dne 6.12.2017 a zápis z jednání stavební komise RMČ ze dne 8.3.2019.

Na závěr sdělujeme, že zápisy a usnesení Rady městské části Praha Šeberov, stejně jako zápisy stavební komise RMČ Praha Šeberov, jsou všechna veřejně přístupná na webových stránkách městské části <http://www.seberov.cz/zapisy/rmc.htm>

S pozdravem

Ing. Petra Venturová
starostka MČ Praha - Šeberov

Přílohy:

1. usnesení RMČ ze dne 6.12.2017
2. zápis z jednání stavební komise RMČ ze dne 8.3.2019